Constantinopolitane ciuita tis ep̄m h̄re optet primatus honore post rōnū ep̄m p̄tēa q̄ sit noua roma. Itē gg. ioh. ep̄o sy racusano. **Ap. se. ostantinopolitanā**

De ostantino. **ostat ec s̄bictā** politana ecclia q̄ dicūt. quis eā dubitet sedi aplice esse s̄bictā. si tñ qd boni vel ip̄a vel altēa ecclia h̄z ego et miores meos q̄s ab illicitis

Bizāgen⁹. i. constantinopolita nus. primo enim constantinopolis est dicta bizantiū. xvi. di. constanti nus.

Subici. sup ple ita dnm si qua culpa tē.

Inter. quasi diceret. ex quo o stantimopolitanus episcopus fatet se esse subiectum romane ecclesie. multo magis et a liq̄ idem tenentur fateri. sic videtur qz confessio prela ti nocet ecclesie. vt extra d̄ capell mona. dilectus. et extra. de sen. et re iudi. s̄bicta. et ex d̄ postula. p̄. ad s̄. io. qd creto ve rum esse si de con sensu sui capituli confessio facta est in iudicō vt extra de iudic. causam. et extra d̄ procur. c. i. b.

Humilitatis. hic vult dicere qz om̄es essent equales si om̄es vellēt esse boni. sed quia aliqui peccare vo lunt necesse ē vt aliqui sint maio res qui puniāt pec cata eorum. culpa enim causa s̄bictiōnis est. nā non peccantes legi nō subiciuntur. vt in auten. de incest. nupci. §. si vero. col. ij. xix. q. secū

da. due sunt inquit leges. aliter non possit consistere genus humanū nisi quidam maiores essent et aliq̄ minores sicut est in angelis. vt. lxix. di. ad hoc.

Qua tradicione. Ca. achacius constantinopolitanus patriarcha cum esset in heresi alexandrinu patriarcham et antiochenu excomuni cauit et deposuit. quia sibi non fauebant in errore suo et propter hoc nulla synodus congregata fuit depositus a felice et gelasio. vt. xxiii. q. i. c. i. et. ii. q. ii. nec quisquam de his conquirebat achacius. et dixit q. ro man. pontifex non posset aliquem episcopum deponere sine concilio episcoporum et sic volebat cogere gelasium ad agregandum concilium ad cognoscendum de facto suo. et dicitur si quod non potest ad id cogi.

Socia. ad concilium faciendum. Depelli. ab achacis constantinopolitano patriarcha. Inimicus. a achacis.

Qui sacri. y. r. romae dicit. Nullu. nome. quia tpe gelasii. constantinopolitana ecclesia non habuit secundum locum ad hoc. vel nullu. vocat. ap. heresim ibi statueram. xxi. di. clerico. v. can. tor. et de elec. q. a. diligentia.

Renouantes. hinc. sile. privilegium habet in quibusdam. quia ad ipsum appellat. me. dicit. pretermittis. vt. xi. q. i. si clerico. et quia deponit episcopum. vt. v. q. i. quia si spectat. et impator. dicit. q. idz. iuris. habet in suis. subditis. quod papa in suis. vt. in autem. de ecclesiasticis. ti. q. i. col. ix. sicut alexandrina ecclesia forte in praedictis sile. habet privilegium romane. vt. lxx. di. qm. et. c. mos. ariquis.